
 
 

 

 
 
 
 
 
 

I nostri  

Cocktail Premium 
 
 
 

 
 
 

 



 

 

 

 Lord Fashioned 
Bourbon whiskey, Martini Riserva speciale Rubino, Grapefruit bitter, Ginger 
Ale, Rosmarino e affumicatura  
 
 
                                                                                                                           € 12,00 
 
 

 

 

 Passion Totem 
Mango, Passion Fruit, Fragola, Orange Curacao, Rum Jamaicano  Myers’s, 
Peach Tree 
 
 
 
                                                                                                                          € 12,00 

 

 

 Dark Experience 
Rum scuro, Grand-marnier, cioccolato, crosta di zucchero e arancia 
   
                                                                                                                          € 12,00 



 

 

 

 El Santo 
Mezcal aromatizzato ai funghi porcini, benedectine, lime, angostura, tonica 
e affumicatura. 
 
 
                                                                                                                        €  12,00 

 

 

 Hendrick’s Mule 
 
Hendrick’s Gin, Ginger beer, Lime e menta                                             € 12.00 

 

 
 

 Midnight Express  
 
Hendrick’s Gin, cocco, limone e lime 
 
 
                                                                                                                        €  12.00 



 

 

 
 

 Poisoned Apple 
Succo di mela, Calvados, vodka, mela del peccato 
 
                                                                                                                   €  12.00 

 

 
 

 Negroni Bianco 
 
Tanqueray Sevilla Gin, St. Germain, Martini Extra Dry 
 
                                                                                                                    €  12.00 

 

 

 Sanctuary 
 
Suntory Whiskey, miele, Limone, thè matcha, crosta di spezie 
 
                                                                                                                    €  12.00 
 



 

 

 
 

 Chocolate Strawberry 
Fragole, cacao, menta, lime, vodka 
 
 
                                                                                                                    €  12.00  

 

 

 Hypnotic 
 
Assenzio, Prosecco, Zucchero aromatizzato con liquore di menta e limone 
 
                                                                                                                    €  12.00 

 

 
 

 Il Padrino 
 
Talisker skye single malt, scotch whisky, amaretto di saronno, vaporizzazione 
di laphroig 
 
                                                                                                                    €  12.00 



 

 

 
 
 

 Maya Bay 
Bacardi Carta Blanca, vodka, blue curacao, lime, ananas, Bermuda Black Rum 
 
                                                                                                                €  12.00 
 

 

 
 

 Peach Colada 
Succo di Pesca, cocco, latte di soia, vodka e fragola 
 
 
                                                                                                                    € 12.00 

 

 

 

 

A SEGUIRE  

Cocktail Classici 
 & Drink e Distillati 

 



€ 5,00

DRINK
DISTILLATI

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 10,00

HOME SPECIALS

GIARDINO DEL CONTE - (amaro, mediterraneo, pungente)

Gin xoriguer, Martini riserva rubino, Vermouth “Q” secco, Bitter gamondi
“Cosa sarebbe successo se il conte Negroni fosse vissuto in riva al mare?
Timo, Limone e Rosmarino donano una veste nuova ad un classico intramontabile.”

WONDER - MULE - (fresco, sfizioso, dissetante)

Vodka, Succo di lime, Ginger beer, Cetriolo e Lampone
“No, non ti darò i super-poteri, ma siamo certi yi sentirai una meraviglia.”

TRAMIN 75 - (brillante, etereo, elegante)

Jameson irish whiskey, Succo di limone, Acquavite di pere roner,
Zucchero, Franciacorta brut
“Drink per palati nobili: dietro le note sornione di lievito e pera fresca si
nasconde un  carattere ruvido e senza compromessi.””

BIANCO SPRITZ - (easy, aperitivo, stimolante)

Biancosarti, Sciroppo allo zenzero, Prosecco, Cedrata
“C’è qualcosa di meglio dello zenzero per stimolare le papille e l’immaginario?”

VIOLETA - (invitante, suadente, bilanciato)

Tequila blanco, Sciroppo di more, Liquore alla violetta, Succo di lime,
Crusta di zucchero e pepe rosa
“La morbidezza di more e violetta accolgono le note erbacee del tequila,
 una dolcezza che dura dal primo all’ultimo sorso.”

KILL THE ZOMBIES - (esotico, speziato, angoustura)

D.D.R.M. (Dèmodè Dangerous Rum Mix), Pompelmo rosa, Arancia, 
Lime, Granatina, Pernod, Angostura
“Decisamente non un drink per bambini. Ordinate a vostro rischio e pericolo.”

CLASSICS

MOSCOW MULE   -   Vodka, Lime, Ginger beer

OLD FASHIONED   -   Whisky, Zucchero, Angoustura

MOJITO   -   Rum, Lime, Zucchero bianco, Menta, Soda

RUSSIAN SPRING PUNCH   -  Vodka, Liquore di ribes, Limone, Prosecco

MAI TAI   -  Rum mix, Cointreau, Orzata, Lime, Angoustura

AVIATION   -  Gin, Liquore alla violetta, Maraschino, Succo di limone

PENICILLIN   -   Scotch whisky, Sciroppo di zenzero, Miele, 
                        Succo di limone,  Vaporizzazione di laphroaig

SPRITZ   -    (Aperol) - (Campari) - (Hugo)

NEGRONI   -   Gin, Vermouth rosso, Campari

AMERICANO   -   Campari, Vermouth rosso, Soda

HANKY- PANKY   -   Gin, Vermouth rosso, Fernet

ALCOHOL - FREE

VIRGIN COLADA
sciroppo di cocco, succo d’ananas.
VIRGIN MOJITO
lime, zucchero, menta, ginger ale
ORIENT EXPRESS
passion fruit, zenzero, arancia, limone
FLAMINGO
pompelmo rosa, more, soda
HOLLIWOOD COLADA
sciroppo di fragola, sciroppo di cocco, ananas, latte di soia
RASPBERRY COOLER
lime, arancia, lampone, zucchero grezzo, ginger beer

NON HAI TROVATO
IL TUO DRINK?

TRANQUILLO, 
CHIEDI AL NOSTRO STAFF: 

NE MISCELEREMO UNO
SU MISURA PER TE!

GRAPPE

LIQUORI

LIMONCELLO

MIRTO

PASSITO

MOSCATO

BAILEYS

PORTO

AMARI

STUZZICHERIA MISTA

piatto di stuzzicheria mista da
accompagnamento.

Menù
monouso

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

AMARO DEL CAPO

JAGERMEISTER

MONTENEGRO

AMARO LUCANO

AVERNA

FORMIDABILE

GAMBRINUS
RABARBARO ZUCCA

CHINA MARTINI

BRAULIO

FERNET BRANCA

BRANCAMENTA

CYNAR

€ 4,00

ACQUAVITE DI PERE RONER
GRAPPA
GRAPPA BONOLLO 
MELA V. LIQUI/MIRTILL

€  6,00
€ 6,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00



DISTILLATI

RUM

€ 5,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 9,00

€ 10,00

CAPTAN MORGAN - SPICED - (Giamaica)

GOSLING’S BLACK SEAL (Bermuda)
SAILOR JERRY - SPICED - (Caraibi)
J. BALLY AMBRÈ - (Martinica)
APPLETON ESTATE RESERVE BLEND - (Giamaica)
DIPLOMATICO MANTUANO - (Venezuela)
DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVE - (Venezuela)
MATUSALEM 15Y - (Rep. Dominicana)
DON PAPA - (Filippine)
EL DORADO - (Guyana)
ZACAPA 23 - (Guetemala)

WHISKY

SCOZZESI
€ 7,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 5,00

€ 6,50

€ 7,50

€ 5,50

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

BOURBON
    JACK DANIEL’S

    MAKER’S MARK
    KNOB CREEK

    WILD TURKEY 101 PROOF

RYE
    JIM BEAM

    BULLEIT

VODKA

RUSSIA
RUSSIAN STANDARD € 6,00

POLONIA
ZUBROWKA

BELVEDERE

€ 7,00
€ 9,00

GIN

INGHILTERRA

€ 7,50

€ 8,50
€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50
€ 8,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 9,50

€ 9,00

€ 10,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 7,50

€ 9,00

BEEFEATER

TANQUERAY

TANQUERAY SEVILLA

TANQUERAY N°10

MARTIN MILLER’S

GERANIUM

BOMBAY SAPPHIRE

STAR OF BOMBAY

HAYMAN’S OLD TOM

FIFTY POUNDS

FRANCIA
CITADELLE

ISOLE CANARIE
XORINGUER

CANADA
UNGAVA

SPAGNA
GIN MARE

SCOZIA
HENDRICK’S

GERMANIA
MONKEY 47

MEZCAL AMORES VERDE
MOMENTO

CALLE 23 REPOSADO

MEZCAL VIDA DEL MAGUEY
€ 7,00

€ 6,50

€ 8,00

AGAVE SPIRITS

 +39 06 7107 2491
info@demodebistrot.it
www.demodebistrot.it

Démodé@demodebistrot

Menù
monouso

     LAPHROAIG

     SMOKEHEAD

     CAOL ILA 12Y

     LAGAVULIN 16Y

     TALISKER 10Y

     OBAN 14

     MACALLAN     
     J.W. BLACK LABEL


